uuantonem et uuasonem terre adque ramum arbo-

ris et nos ex inde foris ex sp us uuarpiui-

mus et sasito fecimus et uobis ad uestram pro-

prietatem . , . . . endum relinquimus. faciendum ex

inde a presenti die uos et eredibus uestris aut cui

uos dederitis iure proprietario nomine quicquit uo-

lueritis sine omni nostra et eredum nostrorum con-

Iradictione ac proeredumque uel repeticione. Siquis

uero quod futurum esse non credimus seu nos ipsi

quod absit aut alius de heredibus ас proheredibus

nostris seu quis libet aposita persona contra hanc

cartulam uendicionis ire quandoque temptauerimus

aut earn per quoduis ingenium inrumpere uel in-

frangere quesierimus tunc inferamus ad illam par

tem contra quem exinde litem intulerimus multa

quod est pena auri optimi uncias duas argenti pon

dera quatuor et quod repecierimus et uindicare non

ualeamus se presa ( sed presens ) anc cartam uen

dicionis diuturnis temporibus firma permaneat at-

que persistât et a nos corum supra germanis nostris

heredibus tibi cui supra ansaldo a tuis heredibus

aut cui uos dederitis ista res qualiter supra legitur

in integrum ..... omni defensare quod sefendere

non potuerimus aut u ex inde aliquid

per quoduis ingenium subtraere quesierimus tune

ista uendicare statuamus qualiter pro tempore fuerit

meliorata aut ualuerit sub estimacione in consimile

loco et nichil nobis ex ipso precio aliquis rendere

debeo dicimus . Et bergamena cum atramentario

etleuauerit pagina rolandus notario sacri palacii

tradidit et scribere rogauit in qua subtus confir

mas testibus que obtuli roborandum. Actum in äste

chútate féliciter.

Signum fff manibus amirici ricardus seu anrici

qui anc cartam uendicionis fierint

et suprascripto precio acceperunt ut supra.

Signum fff manibus andrea et uitielmo seu pétri

lege sálica testes.

Signum WW manibus uualperto et andrea seu se-

cundi atque albertus testes.

Ego qui supra rolandus notario sacri palacii scri-

ptor uius cartule uendicionis post traditam compleui

et dedi.

( CCCCXVI )

Vendüa duna vigna fatta da Stefano ed Alberto

a Pietro e Maria giugali.

1091

DatCoriginale. Archivio délia Cattedrale cTAotta.

(L. C.)

Magnificamus uos Bonus filins cuius nomen est

Petrus et Maria uxor una cum uestris legalis he

redibus. Ego Stephanus et Albertus uendimus uobis

a uenditionem quam in perpetuum esse uolumus. hoc

. est in ualle agustana uinea una que habet 11. so

gas . et dimidia et in amplius . et iacet in loco ubi

dicitur aseizo. finis de tribus partibus ipsemet em-

tor. Petrus et Maria uxor sua. de nu. aquarum

riuus que apellatur clusela. Precium est solidos

quinquaginta secundum conuentu illorum. Quod si

de post hune diem fuerit ullus homo siue femina

ulloque tempore qui per aliquod ingenium uendi

tionem quam facimus infringere . aut inquietare .

uel remouere uoluerit. non ualeat uindicare quod

repetit sed sit culpabilis et impleturus dupla bona

meliorata et in consimilibus locis. et pena com-

ponat libras x. denariorum de legali raoneta et a

die isto in antea potestatem habeatis faceré quic-

b quid uolueritis. habendi, donandi. uendendi. Uceat

commutandi . cum exitibus . et per uiis et aquaritio.

Actum in augusta ciuitate loco publico in claustro

sánete Marie, et sancti Iohannis. testes Goslenus.

Adán . Ebrardus . Falco . Guiboldus . fidem fecerunt.

Lambertus. et Ebrardus de carta uuarendi . facta

carta régnante Henrico rege féliciter, inditione хин.

Anno Domini ab incarnatione sunt millesimo no

nagésimo et primo. Vice Bosoni cancellarii ego A.

rogatus subscripsi.

( CCCCXVII )

Gli abitanti di Saorgio fanno donazione ai monaci

с di sant1Onorato di Lerino della Chiesa di santa

Maria со' beni che ne dipendono.

1092 , 4 gennaio

Da copia autentica del 164 1 esistente nei Regit Arch&ni di Corte.

( Veacovadi stranieri , m. 1. — Уescobado di Ventimiglia , n. 1 ).

( P. D. )

Anno ab incarnatione domini м. xen quarto die

mensis ianuarii. indictione xv. Monasterio ecclesia

sancta Maria et sancti Honorati constructa in in

sula Lerinensi ubi nunc dominus Albebertus abbas

praeesse uidetur. Nos Riculfo filius et Adila et Odo

d qui nuncupatur Merlo seu Luerda ac Petro et Rei

naldo, et Guillelmo et Anselmo germani filiis con-

dam Rainaldi seu Richelmo. et Rodulpho filii con-

dam Lamberto et Todolaige et Astraldo filiis condam

Guillelmo. et Raibaldo et Franco seu Iohannes zer-

manis filiis quondam, item Iohannis et item Io

hannes qui dicitur Marro . seu item Iohannes qui

dicitur clericus filius quondam Odolberti . atque

item Iohannes qui nuncupatur Vassalle filius quon

dam Bertruda . et Compagno filius primori . et

Lamberto filius quondam Maria, et Saurgino filius

quondam Odaltruda. et Richelmo et Grinulpho. et

Iohannes germani filii quondam item Iohannis. et

Aldo filius quondam Leuanto. et Ganzelo. et Gi-

sulpho filiis quondam richelmi et bermundo eugnato

■
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eis et Siluester fllius et Anselmo atque Iohannes a nica coniux Compagno et Serra coniux Lamberto